
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/202/2017 

RADY GMINY BUDRY 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Budry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejących dróg gminnych zgodnie z mapami stanowiącymi załączniki 

graficzne nr 1 - 4 do niniejszej uchwały. 

1. Istniejąca droga gminna 131055N zlokalizowana na działkach nr 19/2, 36, 262, 66 obręb Grądy 

Węgorzewskie, dz. nr 369/7 obręb Budry i dz. nr 188 obręb Brzozówko przebiegająca od drogi wojewódzkiej 

nr 650 w miejscowości Grądy Węgorzewskie do drogi wewnętrznej Nadleśnictwa Borki w Grądach 

Węgorzewskich i skrzyżowań z drogą powiatową nr 1815N w miejscowościach Budry i Brzozówko zgodnie 

z mapą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Istniejąca droga gminna 131060N zlokalizowana na działkach nr 543/1, 478, cz. dz. 481, 491 i 10 obręb 

Popioły przebiegająca od drogi wojewódzkiej nr 650 w miejscowości Popioły do drogi wewnętrznej lasów 

Nadleśnictwa Czerwony Dwór w miejscowości Wydutki oraz do granicy gminy Budry i Banie Mazurskie 

zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Istniejąca droga gminna 131049N zlokalizowana na dz. nr 513 i 510 obręb Budry przebiegająca od drogi 

wojewódzkiej nr 650 w miejscowości Budry do drogi gminnej nr 131045N i drogi wewnętrznej (nieczynne 

torowisko) w miejscowości Budry zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Istniejąca droga gminna 131015N we wsi Ołownik zlokalizowana na działkach nr dz. nr 39, 79 i 139, 137 

oraz część dz. nr 136 obręb Ołownik przebiegająca od drogi powiatowej 1813N w miejscowości Ołownik do 

drogi powiatowej 1813N w miejscowości Ołownik i w kierunku miejscowości Dąbrówka zgodnie z mapą 

stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Budry 

Waldemar Franciszek Dworzecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5309



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/202/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5309



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVIII/202/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5309



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXVIII/202/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5309



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXVIII/202/2017 

Rady Gminy Budry 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5309


		2017-12-29T09:27:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




